

Keofitt Sampling Bags ApS

Kullinggade 31E, 5700 Svendborg

CVR-nr. 32 84 09 73

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2022

Dirigent:

.....
Mette Lysgaard Salomon

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Keofitt Sampling Bags ApS
Adresse, postnr., by	Kullinggade 31E, 5700 Svendborg
CVR-nr.	32 84 09 73
Stiftet	14. april 2010
Hjemstedskommune	Svendborg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Telefon	63 16 70 80
Direktion	Mette Lysgaard Salomon
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Fåborgvej 44, 5700 Svendborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med prøveudtagningstilbehør og beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning og måling af de væsentligste poster i årsregnskabet.

Usædvanlige forhold, som har påvirket årsregnskabet

Der er ikke forekommet usædvanlige forhold, der kan påvirke indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på 537.163 kr. mod et overskud på 762.527 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 622.480 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets afslutning fortsætter den globale Corona krise med at skabe udfordringer for eksportsalgsarbejdet. Tilpasning af virksomhedens arbejdsgange samt andre initiativer i 2022 har dog effektivt adresseret disse udfordringer.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2021	2020
	Bruttofortjeneste	789.590	1.016.390
2	Personaleomkostninger	-40.000	0
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.135	-22.147
	Resultat før finansielle poster	747.455	994.243
3	Finansielle indtægter	0	4.584
4	Finansielle omkostninger	-58.783	-21.230
	Resultat før skat	688.672	977.597
5	Skat af årets resultat	-151.509	-215.070
	Årets resultat	537.163	762.527
	Forslag til resultatdisponering		
	Reserve for udviklingsomkostninger	712.062	0
	Overført resultat	-174.899	762.527
		537.163	762.527

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2021	2020
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
6	Immaterielle anlægsaktiver		
	Færdiggjorte udviklingsprojekter	0	0
	Udviklingsprojekter under udførelse	912.900	0
		<u>912.900</u>	<u>0</u>
7	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	2.135
		<u>0</u>	<u>2.135</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>912.900</u>	<u>2.135</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Råvarer og hjælpematerialer	1.099.275	1.469.056
		<u>1.099.275</u>	<u>1.469.056</u>
	Tilgodehavender		
	Udskudte skatteaktiver	4.712	5.814
	Andre tilgodehavender	46.612	0
		<u>51.324</u>	<u>5.814</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.150.599</u>	<u>1.474.870</u>
	AKTIVER I ALT	<u>2.063.499</u>	<u>1.477.005</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Reserve for udviklingsomkostninger	712.062	0
	Overført resultat	-214.582	-39.683
		<u>622.480</u>	<u>85.317</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.151	116.079
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.254.461	655.830
	Skyldig sambeskatningsbidrag	150.407	217.848
	Anden gæld	0	401.931
		<u>1.441.019</u>	<u>1.391.688</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.441.019</u>	<u>1.391.688</u>
	PASSIVER I ALT	<u>2.063.499</u>	<u>1.477.005</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Personaleomkostninger
- 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 9 Sikkerhedsstillelser
- 10 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Reserve for udviklingsomkostninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	0	-802.210	-677.210
Overført via resultatdisponering	0	0	762.527	762.527
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	0	-39.683	85.317
Overført via resultatdisponering	0	712.062	-174.899	537.163
Egenkapital				
31. december 2021	<u>125.000</u>	<u>712.062</u>	<u>-214.582</u>	<u>622.480</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Keofitt Sampling Bags ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Af- og nedskrivninger

Afskrivninger omfatter af- og nedskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Kostprisen med fradrag af forventet scrapværdi for færdiggjorte udviklingsprojekter og erhvervede immaterielle rettigheder afskrives lineært over den forventede brugstid. Erhvervede immaterielle rettigheder omfatter patenter, rettigheder og licenser.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Færdiggjorte udviklingsprojekter	5 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5 år

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Udviklingsomkostninger omfatter omkostninger, gager og afskrivninger, der direkte og indirekte kan henføres til udviklingsaktiviteter.

Udviklingsprojekter, der er klart definerede og identificerbare, og hvor den tekniske gennemførlighed, tilstrækkelige ressourcer og et potentielt fremtidigt marked eller udviklingsmulighed kan påvises, og hvor det er hensigten at fremstille, markedsføre eller anvende projektet, indregnes som immaterielle aktiver, hvis kostprisen kan opgøres pålideligt, og der er tilstrækkelig sikkerhed for, at den fremtidige indtjening kan dække produktions- salgs- og administrationsomkostninger samt udviklingsomkostningerne. Øvrige udviklingsomkostninger indregnes i resultatopgørelsen, efterhånden som omkostningerne afholdes.

Udviklingsomkostninger, der er indregnet i balancen, måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Efter færdiggørelsen af udviklingsarbejdet afskrives udviklingsomkostninger lineært over den vurderede økonomiske brugstid. Afskrivningsperioden udgør sædvanligvis 5 år.

Patenter og licenser måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Patenter afskrives lineært over den resterende patentperiode, og licenser afskrives over aftaleperioden.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Handelsvarer måles til kostpris, hvilket omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger og andre omkostninger direkte forbundet med købet.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Egenkapital

Reserve for udviklingsomkostninger

Reserve for udviklingsomkostninger omfatter indregnede udviklingsomkostninger. Reserven kan ikke benyttes til udbytte eller dækning af underskud. Reserven reduceres eller opløses, hvis de indregnede udviklingsomkostninger afskrives eller udgår af virksomhedens drift. Dette sker ved overførsel direkte til egenkapitalens frie reserver.

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved låneoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

2 Personaleomkostninger

Lønninger	40.000	0
	<u>40.000</u>	<u>0</u>

Virksomheden har ingen ansatte.

kr.	<u>2021</u>	<u>2020</u>
-----	-------------	-------------

3 Finansielle indtægter

Valutakursreguleringer	0	4.579
Andre finansielle indtægter	0	5
	<u>0</u>	<u>4.584</u>

4 Finansielle omkostninger

Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	31.683	21.225
Valutakursreguleringer	27.100	5
	<u>58.783</u>	<u>21.230</u>

5 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	150.407	217.848
Årets regulering af udskudt skat	1.102	-2.778
	<u>151.509</u>	<u>215.070</u>

6 Immaterielle anlægsaktiver

kr.	<u>Færdiggjorte udviklingsprojekter</u>	<u>Udviklingsprojekter under udførelse</u>	<u>I alt</u>
Kostpris 1. januar 2021	2.794.045	0	2.794.045
Tilgang i årets løb	0	912.900	912.900
transport	0	0	0

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

6 Immaterielle anlægsaktiver (fortsat)

kr.	Færdiggjorte udviklingsprojekter	Udviklingsprojekt er under udførelse	I alt
transport	0	0	0
Afgang i årets løb	-2.794.045	0	-2.794.045
Kostpris 31. december 2021	0	912.900	912.900
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	2.794.045	0	2.794.045
Tilbageførsel af af- og nedskrivn. på afhændet	-2.794.045	0	-2.794.045
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	0	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0	912.900	912.900

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

7 Materielle anlægsaktiver

kr.	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2021	172.830
Kostpris 31. december 2021	172.830
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	170.695
Årets nedskrivninger	2.135
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	172.830
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0
Afskrives over	<u>5 år</u>

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatningen med øvrige selskaber i Salomon Holding koncernen. Selskabet hæfter solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for selskabsskatter, kildeskatter, restskatter, tillæg og renter.

9 Sikkerhedsstillelser

Ingen.

10 Nærtstående parter

Keofitt Sampling Bags ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

<u>Nærtstående part</u>	<u>Bopæl/Hjemsted</u>	<u>Grundlag for bestemmende indflydelse</u>
Salomon Holding ApS	Grastenvej 206, 5700 Svendborg	Kapitalbesiddelse

Transaktioner med nærtstående parter

Selskabets produkter sælges udelukkende til søstervirksomheden Keofitt A/S.

Virksomheden oplyser kun om transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på normale markedsvilkår, jf. lovens § 98 c, stk. 7.

Alle transaktioner er gennemført på normale markedsvilkår.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mette Lysgaard Salomon

Direktion

På vegne af: Keofitt Sampling Bags ApS

Serienummer: 5fa31e05-66a4-426d-b9ca-3f649a1e05cf

IP: 85.27.xxx.xxx

2022-06-09 16:25:56 UTC



Mette Lysgaard Salomon

Dirigent

På vegne af: Keofitt Sampling Bags ApS

Serienummer: 5fa31e05-66a4-426d-b9ca-3f649a1e05cf

IP: 85.27.xxx.xxx

2022-06-09 16:25:56 UTC



Kenneth Skov Hansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1274257426637

IP: 145.62.xxx.xxx

2022-06-09 16:30:15 UTC



Carsten Møller

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:62641095

IP: 165.225.xxx.xxx

2022-06-09 19:13:20 UTC



Penneo dokumentnøgle: LO8PE-1Z27Y-MQCIY-3AMY3-T0088-6BEE7

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>